illis officia cuius omnes collecta responsoria, preces Cantica de  
 tiphona versus hymni, preface Missa, aliq. Prinu, Vauy  
 primum opprobrium, & Palagio papa ante ante anno 1120  
 in hunc, qd hanc in qua oia apud nos sunt nisi pallie  
 de hys uno et Prino protobades, eo qbas satis ptt quia  
 tholici, quid qd donatores de hoc Carlo 8<sup>o</sup> sum. pntant

A R T I C U L U S IIII  
 de personis sanctissima Trinita  
 tis

summa catholica fidei de personis divinis hoc est, in divi  
 nis tres esse personas, scilicet Patrem, et Filium, et spiritum S. realiter di  
 stinctas qd Sabellianos supra. 2<sup>o</sup>. singulas earum esse deo  
 qd Arianos, et Macedonianos. 3<sup>o</sup>. nihilominus P. P. et S. S.  
 esse unum tm deum qd Trinitas, Innoticos et Manichaeos  
 et novos samosatheos: rone itaq. hanc tunc filii arti cu  
 locu. Quamvis hic a Theologis an 3<sup>o</sup> in divinis sint pers  
 nae re omnes et singula earum sint deos. 3<sup>o</sup>. quomodo no  
 men persona coe sit oibus tribus. 4<sup>o</sup>. an tres hypostas, seu sup  
 posita, ac personae. 5<sup>o</sup>. an tres substantiae ac personalitates.  
 6<sup>o</sup>. an sicuti personales hypostas, seu substantiae sunt, ita et  
 tres sps ac substantiae sint, an u. una tm deoq. unus deus. 7<sup>o</sup>.  
 an tres hypostas ac personas unam substantiam esse sic contra  
 nam. 8<sup>o</sup>. an sint compositae persona, an aequali, similes in  
 se existentes. Ad quas qd. usq. adde hanc arti legendu nosse  
 oportet, quid per, nomen, Trinitas, persona, Hypostasis, Noa  
 seu essetia, supposita, substantia, & dia, & gal, quibus ntm The  
 logi ad ut p. obm usi sunt tu ad volu explicandu hoc et  
 alia mysteria divina tu ad delogenda stantio rum  
 fraudu itaq. prius

Tota res non Trinitas latina, Trias graecae usq.  
 patur n quidem a Cicerone, ac inepte sectarij vocant, ut  
 a St. p. Aug. Hec. amb. Helario Cypr. Tertull. n. hunc  
 Latinis studiis, quositi novi Arianiani, ad em quo de agi  
 mus signandum nec referri in scripturis nreptari, nam  
 tu ideo res neganda, aut nos ad eam signandam n usurpa  
 la alijs in nulla alia lingua se. Sicut postremo loq. nsi  
 ni ca qd e in scripturis sufficit quoad sensu et rem n. y. reple.  
 riti. signat a. nos illa uti noi quemlibet de marian

usu tr<sup>o</sup> ecclesiastico ut absolute probata nunc diuinaru per  
sonaru ternaria in mysterio SS Trinit: designat, cui in  
quavis lingua similem uocem est reperire. Addeat hic S<sup>o</sup>  
Aug. 6<sup>o</sup> Trin: 7 et 8<sup>th</sup>. q. 37 a. nec naam b<sup>o</sup> et per  
ipam Trinitatem dici debere trinitem, sed s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> Trinu nullo  
a modo triplicem, hic n. modus loquendi denotat substantias

**Nota 2<sup>o</sup>:** uox persona, a uerbo personare sumpta  
primitus signabat personas qui comedijs usurpantur uulgo  
laruas uocamus quod per os ob gubritem uox magis  
personaree, et ideo Graecis et ibi πρῶτον, ὡρον quasi in aulbe  
seu fauie posita. Hinc u. per translationem in rhetoribus  
signat qualitas corporis aut ac quibus alij ab alijs distin  
guuntur. 3<sup>o</sup> Eusebiius et Pollioius quaedam dignitatu  
et epistatū consulis, praetoris, s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> propepe in philia  
et Theologia nunc signat intrinsecā et substantialem digni  
tatem, naā g<sup>o</sup> ualibz quo sensu sa apud Graecos πρῶτον  
tu apud Latinos persona et in diuinis usurpatur ad a<sup>o</sup> Bae  
tio et philis, deprimē rationali (aut g<sup>o</sup> ualibz) naā in diu  
dina substantia, idem est quod supposito, nisi quod hoc Latine  
patet, illa n. soli g<sup>o</sup> ualibz, hoc u<sup>o</sup> substantialem naā tribuit.

**Nota 3<sup>o</sup>:** Hypostasis uox Graeca naā tenet supra sub  
stantiam signat unde p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> in diuinis tu alia tam  
pro substantia seu naā quā persona, sape et apud Atho  
licos usurpata fuit, res quia hoc usurpauit Ariadum ad sua  
Haereses de unā persona pallianda, a quoē abutebantur  
post Augustini aut Hier. tempora et s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> Calied: et Ephe  
nu caput uti et nunc g<sup>o</sup> ualibz solet sumi tm pro supposito  
seu persona in naā adhibe ad ea, in p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ipsis personis di  
uinis et g<sup>o</sup> ualibz eulia Catholica, et in hoc sensu dem est,  
quod Latine substantia nisi quod hoc abstracte potius pro  
ipā suppositiuitate seu ulto elemento substantia ut plurimum  
soleat sumi quo conerete pro supposito.

**Nota 4<sup>o</sup>:** Naā seu essia aut et Quidditas Graeco οὐσία  
aut, 8<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 3<sup>a</sup>, id quo quicquid intrinsecē et esse g<sup>o</sup> ualibz alij  
uicam eadem desunt, unde tam οὐσία ad 8<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> q<sup>o</sup> Ariadum,  
qua naā et essia pro tribuit; differt naā in diuinis a per  
sona hypostasi aut supposito quod quid sit in creatis, quod me  
taphysicis reliquis q<sup>o</sup> distincta g<sup>o</sup> ualibz. naā s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> et u<sup>o</sup>  
abstrahit a singularitate, aut uoluntate. Et ut in diuinis hoc ueritate.

seu differentiam individuam 3. ut voluisti supposita  
 tabam qd si in nos utriusq; sit vocali personalitas, ut qd  
 fuit persona, substantia, complex.

Nota 1. o substantia vocabulu cuius modus vocali sub  
 substantia licet apud philosophos samel tam p supposito hypotaxi seu  
 ente subsistente quous adeoq; et p persona qua p natura  
 seu essentia rei p defectum applicata, ut diuini su p differentia  
 inter personas, et opiam qd usu loquendi carter tm sumitur  
 in posteriori signate, hoc est qd ipsa nra seu e oia hinc una  
 tm dicitur substantia nra ut ob aequocuem uocis substantia tra  
 spira uolunt unde et oppositio seu substantiale in quo alio  
 lei qd personar, usq; signate uolubant ter psonas cuius  
 substantia et nra in his pinotati sit

CONCLUSIO 1. a. Tres sunt persona ni diuini  
 reali distinctae scilicet Pater ac Spiritus sanctus; est et fuit  
 semper de fide ut patet ex oibus symbolis ac Concilijs q; nouis  
 et antiquis scholasticis et scholasticis

1. a. p. quibus sunt 3 ad eos plures persona pbi qd ijs son  
 pturis qd in Hebraico textu nomen D. S. hnt in plurali  
 cu uerbi singulari numeri ut Gen. 1. de creatioe hnt 14  
 ubi dicitur in plurali de Abraham apperuisse qd 21 qua  
 uerbi uideatur qd hnt res de uero D. S. uolenda sunt ut ex  
 ipso textu patet et uerba singulari numeri inuicem indigent  
 qd spectat et illud Gen. 1. faciamus hominem ad imaginem  
 meam Gen. 3. ete Adam quesiimus ex nobis factus est Gen  
 uenit descendamus et confundamus lingua, et licet hoc  
 argum potest eludi ut Bell. notat quod saepe homo nri  
 qd persona excellentioris modiq; in plurali nominat  
 tm in locis citis in pte posteriorib; passim a PP in pbaem  
 Trinitatis adducantur, et Conc: Germanice apud reuel.  
 1. de synodis sigat anathema aliter ea exprimentibus  
 et qfirmari potest ex silibus Joa. 6. Ego et pater unum sumus  
 et Joa. 14. Qui uenimus et mansionem faciemus.  
 Pbi qd ijs scripturis in quibus expressè de D. S. sermo est  
 et uerbius numerus inuicem ut Gen. 14. dixit tunc appa  
 ruisse Abraham qui tm unum adorauit psal. 66. Benedi  
 cat nos D. S. nri Benedicat nos D. S. nri  
 et hoc reperitur sanctus sanctus sanctus D. S. nri  
 spiritibus 12. magis expressè inat ex Baptizate omnes  
 gentes in nomine patris et filij et sps S. Joa 14. Ego filius rogabo

patrem et alium pariter dabo vobis spiritu veritatis 2<sup>a</sup>  
Cor 13 quia omni vni pro Christi (filii) et charitas b39 (patri)  
et coeternis spiritus sancti. Eph 2 habemus accepit ad patrem per  
filium in uno spiritu 1<sup>a</sup> Joa. 5. hec sunt qui testimonium dant in  
Caelo pater, Verbum, et spiritus sanctus et hi tres unum sunt.

2<sup>a</sup> u. p. de reali distinctione trium personarum (q<sup>uod</sup> simul  
et confirmat ut 1<sup>a</sup>) p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> modo citatis scripturis, q<sup>uod</sup> modo  
loquendi reale distinctione indicant. 2<sup>o</sup> ep<sup>istola</sup> i<sup>ta</sup> q<sup>uod</sup> notantur  
nomine alius de de p<sup>ro</sup> aut spiritu sancto respectu filii loquuntur  
ut Joa 3 alius est. (Sicut a me ait filius) q<sup>uod</sup> testis perhibet  
de his Joa. 14 sic alius pariter dabit q<sup>uod</sup> n<sup>on</sup> est n<sup>on</sup> impor  
tare distinctione at q<sup>uod</sup> reale, de una n<sup>on</sup> realiter persona  
loquens, nemo vult alium et alium vocare p<sup>ro</sup> aut solus, ubi  
hinc notant patrem aut filium, aut spiritum sanctum de alio  
et alio, hoc n<sup>on</sup> significet distinctione nisi op<sup>er</sup>a. 3<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> i<sup>ta</sup> q<sup>uod</sup>  
scripturis q<sup>uod</sup> de personibus divinarum personarum loquuntur  
utuntur particula a vel ab de, ut ego a p<sup>ro</sup> veni, spiritus  
qui a p<sup>ro</sup> procedit, et in simbolo dicitur de deo, ita q<sup>uod</sup> a p<sup>ro</sup>.  
Filius procedit, quod a. ab alio procedit aut procedit (proprie)  
recte ab illo alio distinguit, et filius procedit a p<sup>ro</sup> et  
spiritus d. ab utroq<sup>ue</sup>. 4<sup>o</sup> ep<sup>istola</sup> i<sup>ta</sup> qua utuntur particula p<sup>ro</sup> apud  
p<sup>ro</sup> et ut Joa. 1. p<sup>ro</sup> genitus qui est in sinu p<sup>ro</sup> et ver  
bu erat apud p<sup>ro</sup>, et omnia per ipse facta sunt Joa. 14  
Ego in p<sup>ro</sup>, et p<sup>ro</sup> in me est Eph. 2. per ipse habemus accepit  
ad patrem, in uno spiritu p<sup>ro</sup>. 8. Cu illo v<sup>er</sup>ba cuncta componunt  
natura. 18 In nota p<sup>ro</sup>, oblationes postea placentur; plures  
autem personae, q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>et nec op<sup>er</sup>e nec e<sup>ss</sup>e p<sup>ro</sup> aq<sup>uod</sup> de p<sup>ro</sup> est ut op<sup>er</sup>  
a. 4. et 5 q<sup>uod</sup> stabit de, procedit et relat. divinis bonis, opposit.

**CONCLUSIO** 2<sup>a</sup> Omnes tres personae p<sup>ro</sup> filii, et sp<sup>iritu</sup>s

sanctus sunt vere proprie et substantiter p<sup>ro</sup>, est p<sup>ro</sup> arrianus,  
Eunomius, Macedonius, valentinus Gentile et novus Arrianus  
certissimus filii caritas.  
1<sup>a</sup> p<sup>ro</sup>. de p<sup>ro</sup> quod sic dicitur nec ab ipse Arrianis, nec Judaeis,  
nec alijs haereticis prout valentinus Gentile, qui in tanto enim  
persona t<sup>ri</sup> n<sup>on</sup> dicitur e<sup>ss</sup>e in dubio vocat quotquot admittunt  
scripturas, in his n<sup>on</sup> sapere, clare n<sup>on</sup> in his dicitur appellat dicitur,  
aut p<sup>ro</sup> dicitur Job 34 et alios ad dicitur loquens ait p<sup>ro</sup> mi psal. 88  
p<sup>ro</sup> meus es tu dicitur meus. Sap. 2 gloriosus p<sup>ro</sup> in Ia h<sup>ab</sup>et dicitur Eul:  
23 p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup>, et dicitur dicitur mea n<sup>on</sup> derelinquas me. Eul. 54 Inus  
cui dicitur p<sup>ro</sup> dicitur mei, filia n<sup>on</sup> inus Maria 63 et 64 Hier:  
3. 2. Mat. 1. 2. Math. 5 et glorificent patrem v<sup>er</sup>u; et n<sup>on</sup> sicut filii

quod unum, item estote perfecti sicut et pater in celestibus, Mat  
 5:8 in qui est calix Mat hic Confessor filii per id est per quoniam  
 nomen symboli.

De filio seu Verbo et q. annianos novos et dese  
 rey ligentes en' minor' p're et creatura' e, sed p'bi ex scriptis  
 q. Chru' q. e filius seu Verbu' p'ri vocatur p'ros, filius p'ros,  
 unigenitus, aternu, veru' Jsaia q. Filius datus est nobis  
 et factus est principatus sup humeru' eius, et vocabitur  
 nomen eius admixabile, Consiliarius, p'ros fortis, p' futuru'  
 saeculi Jsaia 53: p'ros ipse veniet et salvabit nos Jsaia  
 q. veritas facite semitas p'ros nri'. Chru' ut aet' Evangelia sa  
 apponunt. Hinc: 23 hoc est nomen quod volebam cum dnu' hebrae  
 et ge'ho'na, iustus ut q. de Chru' dicitur ut illud p'ros nri' q.  
 hic est p'ros nri' p'sal. 2. Filius meus et pater ego nudi. q. nri' te  
 1. ab aeterno p'fat q. q. sed ut tuast' p'ros in saeculu' saeculi loq' tur  
 de Chru' ut Hab 1. q. plus interpretatur p'sal 109 d'ign' d'nu'  
 d'no meo, et op' utaru' ante p'ros nri' q. nri' te, quod ipse Chru'  
 de se interpretatur Matth. 10. Pater Chru' filius d'nu' nri' Luc.  
 1. et vocabitur, altissi' filius, q. quide' unigenitus a p'ri, Joa. 1.  
 ubi et verbu', et Coeternus p'at' et oia p'rog'ia facta, ut Joa. 3.  
 sic p'ros d'ign' nri' d'nu' ut filius p'ri unigenitus d'at'et, sed me  
 filius per g'ram p'ri et il'gi p'ri addit Joa. 10 ego et p'ri una  
 sumus quo m'it'at' au' eius d'no' q. et oia filia' p'ri p'ros  
 et nominavit Thomas Joa. 10 d'nu' meus et p'ros meus Rom.  
 q. et quibus est Chru', qui est sup oia p'ros hereditus 1. Cor.  
 2. de p'ri gl'ria d'nu' p'ri ad Gal. 4. Me p'ros filium  
 suu' Philip. 2. qui cu' in fia' d'nu' est, rapin: p'ros arbitra  
 tur at' se se aequale' d'nu' Hab: 1. qui cu' sit splendor p'ri,  
 et figura' subst'ia' eius p. Joa. 5. P'ros p'ri qui testamonia  
 et h'c'ies unu' sunt, q. et p'ria alia d'nu' p'ri auctori  
 tabilibus p'ri et q. a quibus p'bita' loca p. divinitati  
 filij d'gnantur.

De sp'u. 3. usurpando hanc vocem p'riter,  
 ut sic 3. n. g'nerit d'nu' filius personis, sed notionaliter pro  
 3. p'ri p'ri Punitatis. p'ri et q. annianos runomianos p'ri  
 ad hanc et schismaticos p'ri et q. scripturis tu' q. baptisim'  
 et in eius no'ie gl'orianda' aperunt Matth. 28. f'ul q. a v'ni  
 vocant sp'ritu' d'nu' h'z, sig. actione' n'ca' d'gnant' h'  
 buane. p. 1. Roy: 23 sp'us d'ni locutus est per me. f'ul p'ri. p.  
 sp'ri' sancto inspirati d'nu' sunt sancti o'rt' hoies, tu' q. p'ri  
 p'ros vocant d'nu' s. p'ri' p'ri ad Ananiam edz' p'ri  
 ut nos p'ri, mentu' sp'ritu' sancto nos mentu' h'oribus

ad 2<sup>o</sup> Cor. 5. et 6. Nescitis quia templum spiritus sancti et spiritus  
 sancti habitet in vobis ubi speratur quod templum spiritus sancti  
 cari solentur opprobrii sed et iniquitatem regit spiritus sancti  
 tu quia videtur edificatum divisiones quatuordecim spiritus sancti  
 tu quia ubique et in ecclesiam gubernare asserunt. Sap. 1. Spiritus  
 sanctus replens orbem terrarum ait. et ad Thimotheum ait. et in  
 gregi in quo spiritus sanctus populo vos episcopi regere ecclesiam ait.  
 et ad Titum ait. spiritus sanctus signatus mihi Paulus et Barnabae  
 in opere ita per sententiam cum tota ecclesia oblationes potest  
 solentur.

**Conclusio 3<sup>a</sup>** Tomer Personae ut gradatione ita  
 et particulatim hic in divinis dicitur et subijungit in  
 negationem aliquam cohabitatis nec secundum intentionem  
 sed sine ratione ad hypothalam, ad hoc positum quod quod  
 quidem casu per personam tribus divinis et per univocam  
 per analogiam in pronome nec univocam nec per modum aliter  
 vult per se de singulis eo quod non habeat rationem omnino ab  
 abstractam ad concretis sed in clausa in illis navigatorem  
 quod modo loquendi spectat supponit ut coram eis. Th. q. 2. q.  
 et 30 a. 2. qui recte et notant quod non est in persona  
 quidditativum dicitur de singulis aut denominatione. Non si  
 proprie loquamur dicitur nequit cum sit qualitas, illud autem  
 negant si quidditativum videtur per quod est in personam  
 negandum et una namque est essentia est si idem quod substantia  
 habet et intrinsicam personam in quales affirmantur, prius  
 rem illam modum loquendi est per se. et suar: hinc res.  
 si negent namque absolute dicitur quod persona deno-  
 minativum dicitur de singulis, aut aliter est, eo quod  
 modus iste loquendi aliquid accidentale supponit quod in  
 reperit in divinis, pronome tales personae vocanda sunt  
 personales vel saltem substantiales, cum additis personales dicitur  
 in personam signat quaequidem partem in obliquando  
 in 5<sup>o</sup> Th. solent personae in divinis vocare relatione  
 substantivum sine relatione per modum substantiae.

**Conclusio 4<sup>a</sup>** Cuius olim in divinis secundum rem  
 vocabatur una, nunc tres, hypothese esse dicerentur,  
 nunc sunt ad vitandas aequivocas haereticorum et postpositas

Conciliorum in divinis non una sunt sed tres, hypostases dicenda sunt sicuti tres personae, sicut haec solutio est nota in ubi hypo-  
 Asin idem esse cum persona ac supposito natura. Atque age  
 ruimus. Olim Graeci semper libere et sine scrupulo tres hyposta-  
 ses in divinis esse debebant ut patet ex Hieronymo de divinis nominibus  
 symb. alt. Basilio alijs. Latini vero metuentes tuorum  
 rationes tu primam uiam uocis malebant aliquamdiu  
 tres personas dicitur quod hypostases, ne uiderentur tres personas  
 admittere ut patet ex Hieronymo: epistola 57 ad Iulianum, et ex Con-  
 cilio Orienti, seruale tamen est Latini promiscue eadem uoce uti sunt,  
 adeoque ceperunt dicitur tres hypostases esse, modo quod agerent quod  
 Sabellianos, qui Trinitatem negabant, nam quod quod Arianos,  
 qui ipsam esse personam finem faciebant erat agenda, abstinere.  
 Haec dicitur tres hypostases non tandem, ut desit, in hoc calced.  
 et ipso usque introductum est ut absolute tres hypostases esse dicitur  
 tres sicuti tres personae, quare qui id negaret erroris  
 notam minime effugeret.

ONIS USQUE. Et si de essentia et substantia proprie  
 loquamur uerum est apud Theologos in divinis unum esse  
 essentiam absolutam, quod est uerum sicut in tres, quod non est  
 unum tamen et omnibus tribus personis eadem, sed tres substantias rela-  
 tivas, seu personales. Dicitur apud Theologos uerum est ut  
 ostendere hanc quaestio in fide, sed opinionibus Theologiae et  
 scholasticae est; nam cum essentia et substantia in eis soleant  
 horum modo quidam quibus res essentiae aut substantiae,  
 utriusque scilicet consistere, et substantiae in divinis aliquo modo  
 et opus ut uocis utriusque, quod tamen ipsi absolute substantiae tu  
 personis salua fide Theologi uel hoc uel illo modo lo-  
 que modo ex modo loquendi de eorum opus utriusque diuersitate  
 essentia seu natura et quod modo ex modo loquendi de una sub-  
 stantia seu uel Trinitatis personarum aut uicissim alia u-  
 triusque quod fidem essentiae. Dicitur et uerum est si proprie lo-  
 quamur, nam si improprie et uicisse tamen in hanc uel  
 minus primam uiam significatibus uocularum consistere, aut sub-  
 stantiae non impossibile est oppositum scilicet aut tres essentias dicitur  
 aut et unam substantiam, quod tamen quoniam loquendo consistere  
 et essentia latius habent, quod substantiae, et substantiae, hor-  
 um solis substantiae, illa tu substantiae tu accidentibus, adeoque in  
 tu in eis tribuitur, tamen in divinis cum nil sit accidentale  
 sed substantiale tamen, utriusque, signat aliquid substantiale, aliqui

uocant modis quo uel essia dicitur, ut pote uera substantia, uel  
 si quis personam ueluti actuali ac individua substantia loca  
 tur existere, uel subsistere: quare, nec hic modus loquendi  
 uel in seculo errore continetur, sed potius a quibusdam theologis  
 defenditur quorum alii prater unam existentiam essia absolu-  
 ta (de qua nemo dubitat) admittunt in diuinis et tres  
 relatiuas personaru existentias realiter distinctas, et contra  
 alii prater tres relatiuas substantias personaru realiter  
 distinctas (quae et dari coeter fore de quibusdam) uolunt ad  
 unum dari substantiam absolutam ipsius essia q. coi fit q. bas  
 sonis, carumq. substantia. ex qua copiosa plerumque uult  
 care de distinctis in rebus.

Varum in hac nois q. placet q. magis eadem, magis p. p. uin  
 loquendi modum in se hinc potest, q. plerumque quoad utramq.  
 p. et q. de p. de absoluta existentia ipsius essia diuinae  
 adhuc duo dicunt. Nam dari e. ad solam dari, adeoq.  
 unam fm tres proprie existentias e. Nam illud q. hoc tu q.  
 actualis existentia seque essia in diuinis, imo ueluti n. n. n.  
 recipiendi modo includit in ipsa essia; existere u. n. n.  
 est esse p. r. r. at essia una tm e. coi s. p. n. n. q. eode mo  
 do et existentia tu q. existentia u. n. n. p. illud q. e. q. d. q.  
 signat at hoc est sic nomen esse signat quod absolute  
 q. et illud tu q. existentia includit ac supponitur ad im-  
 mutabilitate dicitur et aternitate, sunt u. n. q. da continua op.  
 n. n. n. sed utraq. eorum spectat ad absolute existentem  
 q. et existentia. Nam u. quod proprie tm h. n. n. una absolu-  
 ta existentia sic in d. r. o. plerumque fu q. si tres uel diuersae exi-  
 stentiae admittantur erunt et s. diuersae uel diuersae  
 adeoq. tres aternitates, s. aterni quod e. i. symbolum  
 q. n. n. n. seque plerumque quis existentia sua h. n. n. durare, si q.  
 dem h. n. n. nil aliud sic qua continua existentia, tu quia  
 modus existendi seu p. se seu in alio existentem tm nouum  
 modus existendi, u. n. n. existentia q. plerumque tres persona  
 licet p. nouum modum existant u. tm ideo noua opus  
 h. n. n. existentia. Nam p. r. e. s. b. u. s. substantia personalibus  
 proprie magis certa est, tu ex p. n. n. s. u. q. tu ex p. n. n.  
 u. q. b. u. s. u. tm in quere, tres substantiantes personas dari;  
 uel ex p. n. n. s. b. u. s. substantias in abstracto; deitate aut